
CAMPIONATI ITALIANI DI SOCIETA' DI CORSA CAMPESTRE  
CLASSIFICA DOPO LE 2 PROVE REGIONALI

Classifica provvisoria al 06/02/2012
CATEGORIA ALLIEVE
Classifica Società Punti Prova

1 PD141 ATL. VIS ABANO 24 2
2 VR784 FONDAZIONE BENTEGODI 29 1
3 VI626 ATL. VICENTINA 33 1
4 TV390 ATL. DI MARCA 51 2
5 PD163 ATL. PIOMBINO DESE 71 2
6 RO281 ASSINDUSTRIA ROVIGO 77 2
7 TV341 ATL. SILCA CONEGLIANO 85 1
8 BL012 ANA ATL. FELTRE 102 1

BL004 GS QUANTIN TRATT. 1 NOVEMBRE Società ammessa alla Finale

CATEGORIA JUNIOR F
Classifica Società Punti Prova

1 BL010 ATL. DOLOMITI BELLUNO 11 1
2 VI626 ATL. VICENTINA 19 1
3 PD141 ATL. VIS ABANO 35 1
4 BL004 GS QUANTIN TRATT. 1 NOVEMBRE 36 2
5 VE470 VENEZIA RUNNERS ATL. MURANO 49 1
 TV341 ATL. SILCA CONEGLIANO Società ammessa alla Finale

CATEGORIA SEN/PRO F CROSS CORTO
Classifica Società Punti Prova

1 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS 10 2
2 PD191 ATL. CITTA' DI PADOVA 19 1
3 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 37 1
4 BL012 ANA ATL. FELTRE 48 2
 TV341 ATL. SILCA CONEGLIANO Società ammessa alla Finale

CATEGORIA SEN/PRO F CROSS LUNGO
Classifica Società Punti Prova

1 PD191 ATL. CITTA' DI PADOVA 17 2
2 BL010 ATL. DOLOMITI BELLUNO 19 2
3 TV374 ATL. VITTORIO VENETO 25 1
4 VE470 VENEZIA RUNNERS ATL. MURANO 25 2
5 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS 31 1
6 RO297 SALCUS 52 1

CATEGORIA ALLIEVI

Classifica Società Punti Prova
1 PD191 ATL. CITTA' DI PADOVA 10 1
2 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS 14 2
3 PD141 ATL. VIS ABANO 43 2
4 VR784 FONDAZIONE BENTEGODI 44 2
5 PD131 FIAMME ORO PADOVA 52 1
6 BL012 ANA ATL. FELTRE 60 1
7 TV377 ATL. S.GIACOMO B.D.M. 69 2
8 TV338 ATL. MOGLIANO 87 2
9 VE492 ATL. SAN MARCO VENEZIA 98 1

10 TV390 ATL. DI MARCA 109 2
11 TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 156 1
12 VI626 ATL. VICENTINA 157 1



CATEGORIA JUNIOR M
Classifica Società Punti Prova

1 VI626 ATL. VICENTINA 19 1
2 BL012 ANA ATL. FELTRE 25 1
3 VE492 ATL. SAN MARCO VENEZIA 25 2
4 RO281 ASSINDUSTRIA ROVIGO 38 2
5 TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 40 2
6 TV339 ATL. PONZANO GAGNO 45 2

TV338 ATL. MOGLIANO Società ammessa alla Finale

CATEGORIA SEN/PRO M CROSS CORTO
Classifica Società Punti Prova

1 PD191 ATL. CITTA' DI PADOVA 29 2
2 VI626 ATL. VICENTINA 38 1
3 BL012 ANA ATL. FELTRE 44 1
4 RO297 SALCUS 46 2
5 VR784 FONDAZIONE BENTEGODI 56 2
6 BL010 ATL. DOLOMITI BELLUNO 57 1
7 TV339 ATL. PONZANO GAGNO 60 1
8 TV338 ATL. MOGLIANO 75 2
9 VR833 LIB. VALPOLICELLA LUP. 91 1

10 TV377 ATL. S.GIACOMO B.D.M. 95 1
11 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS 113 1
12 VE470 VENEZIA RUNNERS ATL. MURANO 130 1
13 PD143 CUS PADOVA 177 2
 VE471 ATL. BIOTEKNA MARCON Società ammessa alla Finale

PD131 FIAMME ORO PADOVA Società ammessa alla Finale
PD140 ASS. SPORT PADOVA Società ammessa alla Finale

CATEGORIA SEN/PRO M CROSS LUNGO
Classifica Società Punti Prova

1 BL012 ANA ATL. FELTRE 22 2
2 VE522 ATLETICA SAN ROCCO 24 1
3 RO297 SALCUS 28 1
4 TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 28 2
5 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS 29 2
6 PD191 ATL. CITTA' DI PADOVA 33 1
7 BL010 ATL. DOLOMITI BELLUNO 35 2
8 TV339 ATL. PONZANO GAGNO 58 1
9 RO281 ASSINDUSTRIA ROVIGO 70 2

10 VI626 ATL. VICENTINA 86 1
11 PD163 ATL. PIOMBINO DESE 103 1
12 VE470 VENEZIA RUNNERS ATL. MURANO 128 1
13 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 143 1


